
UCHWAŁA NR XIV/105/25 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15, art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U. 2024.107 z późn. zm.) art.13 ust. 4a pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U.2025.636) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) na Fundusz 
Wsparcia Policji z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie policjantów Komendy Powiatowej 
w Sulęcinie, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w §1 zostaną przekazane ze środków zabezpieczonych w budżecie 
Powiatu Sulęcińskiego na 2025 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia środków finansowych określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Komendą Powiatową Policji w Sulęcinie, a Powiatem Sulęcińskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FF60C7-AC8E-4CFC-AE9C-15E45401DBFB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U.2023.145) rada powiatu może 
przekazać, na warunkach określonych w porozumieniu zawartym między organem wykonawczym powiatu, 
a właściwym komendantem powiatowym Policji środki finansowe (stanowiące dochody własne powiatu) dla 
Policji z przeznaczeniem na nagrodę za osiągnięcia w służbie dla policjantów właściwych miejscowo komend 
powiatowych. 

Szczegółowe warunki przekazania i zasady rozliczenia środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sulęcińskim, a Komendą Powiatową Policji 
w Sulęcinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FF60C7-AC8E-4CFC-AE9C-15E45401DBFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/105/25 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-07-01T05:59:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




